Cu privire la procedura de atribuire a contractului de antrepriză, subsemnaţii BC „Moldindconbank” S.A. sucursala ”Stabil” , 

având sediul în mun. Chișinău, str. Armenească 38, înregistrată la 20.01.2001, DNO1002600028096 în persoana directorului  dl 

Vadim Namolovan, ne obligăm faţă de Institutul Neurologie și Neurochirurgie să plătim suma de 24 102,39 (douăzeci și patru mii 

o sută doi lei 39 bani) MDL, la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligația de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiția 

ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai